## 中国邮政集团有限公司吉林市分公司2024年运输环节业务外包项目中标结果公告

吉林省中正工程管理服务有限公司受中国邮政集团有限公司吉林市分公司的委托对<u>中国邮政集团有限公司吉林市分公司2024年运输环</u>节业务外包项目进行公开招标。现将本次开标、评标结果公布如下:

- 一. 项目名称:中国邮政集团有限公司吉林市分公司2024年运输环节业务外包项目
- 二. 招标编号: ZZZB-CG20240605
- 三. 发布公告的日期及媒体: 2024年06月06日至2024年06月13日在中国采购与招标网、中国邮政集团官网、中国招标投标公共服务平台、中国邮政集团电子采购平台上发布招标公告。
- 四.项目内容: 2024年运输环节业务外包服务(具体内容详见招标文件)五.评标信息:
- 1. 开标时间: 2024年6月26日9时30分
- 2. 开标地点: 吉林省中正工程管理服务有限公司会议室(吉林市解放中路119-15号)
- 3. 评审委员会成员: 刘奎达、张艳红、鲍颖璇、崔吉涛、宋晓华六. 中标结果:

标段	标段名称	中标单位名称	中标金额
一标段	吉林市	中铁物流集团黑龙江有限公司	2166410 元
二标段	舒兰	吉林市润久洲物流有限公司	487711 元
三标段	桦甸	桦甸市顺畅运输有限公司	373210.2 元

## 七. 联系方式

采购人: 中国邮政集团有限公司吉林市分公司

地址: 吉林市昌邑区松江东路2号

联系人: 王建华 联系电话: 0432-62489707

招标代理机构: 吉林省中正工程管理服务有限公司 地址: 吉林市船营区解放中路119-15号(银龙大厦西侧)四楼 联系人: 闫朋 联系电话: 0432-64656779

各有关当事人对上述结果有异议的,可以在中标公告发布之日起3日 内以书面形式向招标代理机构(或招标人)提出,逾期将不予受理。

吉林省中正工程管理服务有限公司

2024年6月28日